



Allah, sizlerden îmân edip sâlih amel işleyenleri, kendilerinden öncekileri yeryüzünde Halife kıldığı gibi onları da yeryüzünde Halife kılacağı, onlar için seçtiği dinlerini (İslam'ı) yeryüzünde hâkim kılacağı, (geçirdikleri) bu korkularını güvene çevireceğini vaâdetti. Zira onlar yalnız Bana kulluk ederler ve hiçbir şeyi Bana ortak koşmazlar. Her kim de bundan sonra inkâr ederse işte onlar fâsıkların ta kendileridir. [Nur 55]

- Basın Açıklaması -

**Hizb-ut Tahrir/Türkiye Vilayeti'nden Bir Heyet,
Ankara'daki Pakistan Büyükelçiliği'ne Bir Beyanname Teslim Etti**

No: TR-BA-2009-RSY-TR-0016

H. 03 Cumâde'1 Ahira 1430
M. 28 Mayıs 2009

H. 02 Cumâde'1 Ahira 1430 el-muvâfık M. 27 Mayıs 2009 Çarşamba günü, **Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti'**nden bir heyet, Ankara'daki Pakistan Büyükelçiliği'ne, Pakistan Hükümeti'nin, Kabileler bölgesinde başlatıp Kuzey Batı bölgesindeki güvenli bölgelere dayandırarak yürüttüğü askerî operasyonlara ilişkin olarak **Pakistan'daki silahlı kuvvetlere Raşidi Hilâfeti kurması için Hizb-ut Tahrir'e nusret verme çağrısında bulunan "Müslümanları Birbirine Kırdıran Amerika'nın Savaşını Durdurun"** başlıklı beyannameyi Arapça, Türkçe ve İngilizce olarak teslim etti.

Beyanname'de Pakistan Hükümeti'nin yürüttüğü askerî operasyonların hakikati şöyle açıklandı "Amerika, tek başına Afganistan'daki başarısızlığını çözmeye muktedir değildir. Bunun içindir ki Amerika, içerisinde boğulduğu okyanusların derinliklerinden kendisini kurtarması için Pakistan ordusuna dayanmaya çalışmaktadır. Bunun içinde Afganistan'a yönelik savaşında ve vahşî saldırılarında kendisi ile birlikte savaşması ve kendisine destek vermesi için Pakistan ordusundan ivedi olarak harekete geçmesini istemiştir."

Arkasında yüz binlerce mülteci bırakan, asil Müslüman kadınları toprağı örtünüp semaya bürünerek gecelerini ve gündüzlerini açıkta geçirmeye terk eden, yaşlıları ve çocukları ümitsizliğe-çaresizliğe gark eden, Müslümanların kanlarını soğukkanlılıkla akıtan bu operasyonlar karşısında Pakistan'daki Müslümanlara ve Silahlı Kuvvetlere şöyle nidada bulunuldu:

"**Ey Pakistan'daki Müslümanlar!** Silahlı kuvvetlerdeki evlatlarınız, Müslüman kardeşlerinizi bombardımana tutmak ve onları katletmekle emredilirlerken bu sessizliğinizi ne zamana kadar sürdüreceksiniz? Ordunuzun en şerli düşmanınız olan Amerika'ya hizmet amacıyla bölgedeki Müslümanları kahretmek için kullanılmasına şahit olurken bir damla gözyaşı dökmez misiniz? Bu askerî operasyonların durdurulması için Hizb-ut Tahrir'i seçiniz ve ona katılınız. Zira Allahu [Subhânehu ve Te'alâ], Nebîsi Muhammed [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]'in lisanı yoluyla sizlere, zalimlerin ve hainlerin karşısında durmanızı emretmiştir..."

"**Ey Silahlı Kuvvetlerin Evlatları!** Kanlarınızın Amerika'nın Ümmetinizin başları üzerindeki hegemonyası yolunda akması yerine [] kelimesinin yücelmesi için Allahu [Subhânehu ve Te'alâ]'nın yolunda savaşmak için hiç özlem duymaz mısınız? Amerika'nın İslâm'a yönelik savaşında bu yöneticilerin ellerinde kullanılan bir araç ve yakıt olarak kalmaya ne zamana kadar devam edeceksiniz? Sizleri utanç ve zillet tozlarından arındırarak İslâm'ın nûrunu dünyanın dört bir tarafına yayacak olan mü'minlerin ordusuna dönüştürecek Hilâfeti kurması için bu yöneticileri alaşağı ederek Hizb-ut Tahrir'e nusret vermez misiniz?"

Hizb-ut Tahrir

Resmî Sözcü Yardımcısı
Türkiye Vilâyeti

Adres: Kâzım Karabekir Caddesi, Ögün İşhanı No: 40/71 İskitler / Ankara
Telefon: +90 312 311 61 13 Web: www.turkiyevilayeti.org
E-mail: yilmazcelik@turkiyevilayeti.org / yilmaz_celik1924@yahoo.com.tr

